
 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 C.F. 94619530150 -Codice Univoco per 

la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Sito Internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/monza   

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza  

Settore 4 
Avvio Anno Scolastico: Organici e Ruolo docenti Infanzia, Primaria e I grado 

Via Grigna, 13 – 20900 Monza 

 
I L     D I R I G E N T E 

VISTA la richiesta di variazione dell’orario di lavoro già autorizzato; 
VISTE le richieste di autorizzazione ai part-time inoltrate dalle docenti sottoelencate in ruolo dall’ a.s. 2018/19 nella 
scuola dell’infanzia. 
VISTE le approvazioni dei Dirigenti Scolastici delle scuole di appartenenza 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo dell’ufficio della sottostanti integrazioni. 

Cognome/Nome Codice 
Istituto 

Tipo 
posto 

Ore 
richieste  

Tipologia 
O/V/C/ 

Istituto di Tiltolarità  

Valari Simona MIIC8EV00G AB25 9 O IC “Enrico Toti” Lentate S.S. 

Antinori Valentina MIIC88500B AN 15 V IC “Don Milani” Locate di 
Triulzi 

Belmonte Luisa MIIC8AS00R AN 15 V IC “Zandonai”Cinisello B.mo 

De Poi Silvia MIIC8CQ00A AN 20 V IC “Ada Negri” Cavenago 

Rota Eleonora MIIC8AS00R AN 12,5 O IC “Zandonai”Cinisello B.mo 

Villa Claudia MIIC8E400Q AN 20 V IC” M. Hack” Cernusco S.N. 

Il contratto di lavoro a tempo parziale sarà stipulato dal competente Dirigente Scolastico della scuola di servizio.   

                   Il Dirigente 

        Claudio Merletti 

Documento firmato digitalmente ai sensi  
 del c.d. Codice dell’Amministrazione 
 Digitale e norme ad esso contenuto 

CM/GM/gm 

Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi 
Al M.E.F.  Ragioneria Territoriale dello Stato – Milano 
Ai Sindacati scuola – Loro Sedi 
All’Albo 
 
Funzionario Responsabile 
Gabriella Meroni 
Tel. 039 9718238 – e-mail  gabriella.meroni.mi@istruzione.it 
Referente 
Giuseppina Melcarne 
Tel.039 9718233 – e-mail  giuseppina.melcarne.206@istruzione.it 

m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0005678.18-09-2018




